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§ 69
Kaupunkiympäristölautakunnan lausunto kaupunginhallitukselle 
valtuutettu Sirpa Asko-Seljavaaran toivomusponnesta koskien 
Kampin terveys- ja hyvinvointikeskuksen logistiikkaa erityisesti es-
teettömyyden ja saattoliikenteen kannalta

HEL 2022-011245 T 00 00 03

Lausunto

Kaupunkiympäristölautakunta antoi kaupunginhallitukselle seuraavan 
lausunnon:

Sirpa Asko-Seljavaaran jättämässä toivomusponnessa esitetään selvi-
tettäväksi, onko Kampin terveys- ja hyvinvointikeskuksen ulkotilat 
suunniteltu niin, että ambulanssilla, taksilla tai omalla autolla saattajan 
kanssa saapuville potilaille on mahdollisuus jättää keskuksen pysäköin-
tipaikoille. Saattotilat terveys- ja hyvinvointikeskukseen tulevat sijaitse-
maan uudelleen rakennettavalla Salomonkadun osuudella keskuksen 
pääoven välittömässä läheisyydessä. Salomonkatu tullaan rakenta-
maan päättyväksi kaduksi ja merkitsemään pysäköintikieltoalueeksi, 
jolloin koko kadun vartta voi käyttää saattoon. Tieliikennelain mukaan 
pysäköintikiellon vaikutusalueella on mahdollista ottaa ja jättää matkus-
taja. Tämä mahdollistaa potilaiden saaton terveys- ja hyvinvointikes-
kukseen. Saattotilaa on noin 5 autolle. Lisäksi Salomonkadulle tullaan 
merkitsemään pysäköintipaikka invalidin ajoneuvolle. Lisää saattotilaa 
löytyy myös Runeberginkadulta (matkailuliikenteen bussipysäkki) kes-
kuksen edustalta. Ambulanssilla ei potilaita tuoda terveys ja -
hyvinvointikeskuksiin. Mikäli asiakas joudutaan siirtämään ambulanssil-
la sairaalaan hoidettavaksi, on ambulansseille tilaa kellarikerroksessa, 
jonne ajo on Kampin terminaaliin johtavan joukkoliikennetunnelin kaut-
ta. Katualueelle merkityt pyöräpysäköintipaikat ovat sekä asiakkaiden 
että työntekijöiden käytettävissä.

Esittelijä
kaupunkiympäristön toimialajohtaja
Ville Lehmuskoski

Lisätiedot
Pekka Nikulainen, johtava liikenneinsinööri: 310 37122
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Muutoksenhaku
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Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Lausuntoehdotus

Lausunto on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Toivomusponsi

Valtuutettu Sirpa Asko-Seljavaara on tehnyt 21.9.2022 seuraavan toi-
vomusponnen:          

"Kampin Keskustan terveys- ja hyvinvointikeskuksen asemakaavan
muuttaminen (nro 12708)

Hyväksyessään Kampin hyvinvointikeskuksen asemakaavan valtuusto 
edellyttää, että pyritään mahdollisuuksien mukaan selvittämään, onko 
keskuksen ulkotilat suunniteltu niin, että
ambulanssilla, taksilla tai omalla autolla saattajan kanssa saapuville 
potilaille on tarpeeksi tilaa keskuksen ovilla ja että saapuminen on poti-
laalle esteetön ja saattajalle on mahdollisuus jättää autonsa hetkeksi 
keskuksen pysäköintipaikalle. Moni terveyskeskukseen saapuva potilas 
on huonokuntoinen ja liikuntarajoitteinen. Hän saattaa tarvita rollatoria, 
sauvoja tai saattajaa. Kampin keskukseen päin olevat portaat ovat vai-
keat kulkea liikuntarajoitteiselle potilaalle. Pyöräpaikkoja on runsaasti 
keskuksen ympärillä. Jos ne on tarkoitettu terveydenhoitohenkilökun-
nalle, olisi ne parasta sijoittaa turvaan kannen alle."

Lausuntopyyntö

Kaupunginkanslia on pyytänyt kaupunkiympäristölautakuntaa anta-
maan lausunnon kaupunginhallitukselle 31.3.2023 mennessä.

Esittelijä
kaupunkiympäristön toimialajohtaja
Ville Lehmuskoski

Lisätiedot
Pekka Nikulainen, johtava liikenneinsinööri: 310 37122

pekka.nikulainen(a)hel.fi

Liitteet
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Muutoksenhaku
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